СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЕГОРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

1-ой сессии (6-го созыва)

от 17.11.2020 г.                                                                                    № 04
Об отмене решения Совета депутатов Егоровского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области
         В связи с приведением нормативных правовых актов Совета депутатов Егоровского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области в соответствие с действующим законодательством,                                                                                                                       РЕШИЛ:
                                                                                                                                            1. Отменить решение Совета депутатов Егоровского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 28.07.2020 г. № 254 «Об утверждении Порядка подведения итогов продажи муниципального имущества и порядка заключения с покупателем договора купли- продажи муниципального имущества без объявления цены».
2.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в муниципальной газете «Егоровский вестник».

Глава Егоровского сельсовета                          Председатель Совета депутатов

Болотнинского района                                       Егоровского сельсовета

Новосибирской области                                     Болотнинского района

Сергеева М.Н.                                                     Новосибирской области

                                                                              Ягошина Е.Н.